705 390, zapísanej v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.: Sro, vložka č.: 

19019/N ako zhotoviteľom a Darcom ako objednávateľom. Obdarovaný podpisom tejto 

Zmluvy potvrdzuje, že sa s predmetnou zmluvou o dielo riadne oboznámil a berie na 

vedomie, že hodnota Daru predstavuje sumu 2.680,- Eur (slovom: 

dvetisícšesťstoosemdesiat eur)  bez DPH ako dohodnutú cenu diela v zmysle 

predmetnej zmluvy o dielo. 

4. Obdarovaný berie na vedomie a svojim podpisom tejto Zmluvy potvrdzuje, že Darca 

nezodpovedá za akékoľvek vady Daru a/alebo vady týkajúce sa a/alebo súvisiace